П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 мая 2018 года                                                                                                        № 226

с.Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Киясовский район»

от 27 марта 2012 года № 261 «О районной комиссии по вопросам соблюдения

трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда

в Киясовском районе»

В соответствии со статьями 30,34 Устава муниципального образования

«Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в состав районной комиссии по вопросам соблюдения трудо-

вых прав и легализации доходов участников рынка труда в Киясовском районе, ут-

вержденной постановлением от 27 марта 2012 года № 261, изложив его в следующей

редакции:

«Председатель комиссии:

Мерзляков С.В., Глава муниципального образования «Киясовский район»

Заместитель председателя комиссии:

Камашева И.Г., заместитель главы Администрации по экономическому развитию

и муниципальной собственности

Члены комиссии:

Агапова Т.П., экономист отдела экономического развития Администрации МО

«Киясовский район»;

Глушков Д.С., начальник отдела правовой работы Аппарата органов местного

самоуправления МО «Киясовский район»;

Куликова А.Ю., заместитель директора филиала № 1-ГУ-РО Фонда социального

страхования РФ по Удмуртской Республике (по согласованию);

Корнев А.П., начальник отделения МВД России по Киясовскому району (по со-

гласованию);

Красноперова Н.Г., главный редактор районной газеты «Знамя труда» (по согла-

сованию);

Мальцева Т.А., заместитель начальника межрайонной инспекции ФНС России

№ 5 (по согласованию);

Пушкарева Л.М., заместитель начальника Управления образования, председатель

Киясовской районной организации профсоюза работников народного образования;

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Гоголева Л.А., руководитель клиентской службы в Киясовском районе Пенсион-

ного фонда Российской Федерации (по согласованию);

Утехина В.А., начальник отдела экономического развития Администрации МО

«Киясовский район»;

Черемных Н.А., директор ГКУ УР «Центра занятости населения» Киясовского

района (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления МО «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков